18. טרם סיום ובשל חששה המובן של הגב' XXX, אמה של הקטינה א', כי שחרורו העתידי של הנאשם מהכלא עלול
לדרדר את מצבה של הקטינה נוכח קרבת מגוריו לבית הספר בו היא לומדת, חזקה כי בהתקיים התנאים הקבועים

בחוק תפעל המאשימה בהתאם לחוק הגנה על הציבור מפני ביצוע עבירות מין, תשס"ו 2006. כמו כן, מצופה כי
המאשימה תבהיר לאם הכלים המשפטיים העומדים להגנת הקטינה מכוח חוק מגבלות על חזרתו של עבריין מין

לסביבת נפגע העבירה התשס"ה - 2004. ברי כי אין באמור כדי להצביע על סיכויי ההליכים, ככל שיינקטו.
19. לאור האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

א. 36 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו.
ב. 12 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות מין מסוג פשע.

ג. פיצוי בסך 18,000 ₪ לכל אחת מנפגעות העבירה, הקטינות א', ב' ו-ג'.